
平成29年 7月27日(木)平成29年 7月27日(木)平成29年 7月27日(木)平成29年 7月27日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

物品H.29 841 午前11時30分 プログラミング教育推進事業 平成29年 8月31日 鯖江市内小中学校 学校教育課



平成29年 7月27日(木)平成29年 7月27日(木)平成29年 7月27日(木)平成29年 7月27日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

委託

H.29 819 午前11時05分

川去１８号線道路詳細設計業務委託（１０２

１０３）

1,980,000円 平成29年 9月29日 鯖江市 川去町 地係 土木課 委託

H.29 729 午前11時00分 吉谷１号線道路詳細設計業務委託（101102） 1,400,000円 平成29年10月31日 鯖江市　吉谷町　地係 土木課

委託H.29 821 午前11時10分

川去１８号線用地測量業務委託（１０２１０

４）

1,440,000円 平成29年11月30日 鯖江市　川去町　地係 土木課


